
Petra Z. (Paz) ID 22439 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.7.2024, 0:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji za navštívení mého alba. Dávám sem většinou oblečení po svých dětech, tedy nošené a opotřebované.
Všechno prohlížím, nedostatky se snažím popsat a vyfotit, ale může se stát, že něco přehlédnu - nedělám to schválně a
preventivně se omluvám:-) Cenu dávám vždy o pár korun nižší právě pro případ takového přehlédnutí. Na všechny vaše
dotazy ráda odpovím a věci přeměřím, nebo dofotím další detaily a pošlu mailem.

  Když odpovím na váš dotaz, čekám na závazné objednání 2 dny, potom dávám šanci dalšímu zájemci. Sama se snažím
odpovídat co nejdříve, na netu jsem téměř denně. Pokud se někdy opozdím, prosím za prominutí, stát se může cokoli a
nemůžu zaručit, že odpovím vždy v den vašeho dotazu. Rezervaci nechávám 7 dní samozřejmě je možné domluvit se na delší
době.

  Upřednostňuji platbu na účet nebo složenkou. O připsání peněz na účet vás hned budu informovat, stejně tak o odeslání
balíku. Zásilky podávám doporučeně a poštovné účtuji dle tarifů ČP. Osobní odběr je také možný, ale po špatné zkušenosti
musím upozornit, že v takovém případě nedávám slevu za vaši dopravu na místo předání - ušetříte poštovné. Stejně tak po
zkušenostech mnohých inzerentů neposílám na dobírku. Pokud se vám věc nelíbí, omlouvám se, ale peníze nevracím. Vždy se
snažím vše poctivě popsat a nafotit. Neobtěžuje mě napsat vám další podrobnosti a přílohy s detailnějšími snímky. Ráda
odpovím na všechny dotazy a vyměním si s vámi celou řadu mailů a ani potom nemusíte věc koupit, pokud si nejste jistí, že ji
opravdu chcete. Prosím všechny maminky, aby mi po doručení věci daly vědět, zda je vše v pořádku. Děkuji a přeji příjemný
nákup:-)

  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

